Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Et id dicitur. Et vidimus gloriam eius. **G**loriam eius nemo potest videre. nisi humilitate carnis sanetur. Irruciat enim homini qui per visum in oculum. de terra oculum iste sanatur erat. in terra illuc mittitur ut sanetur. Caro te obsecrat. caro te sanat. Carnalis enim anima facta erat consentiendo carnalibus affectibus. Inde fuerat oculum cordis cecatum. medicum fecit et collirium. quoniam sic venit. ut de carne vitia carnis extingueret. **V**erum enim caro facta est. **U**t possit dicere. **V**idimus gloriam eius. **C**risostomus addit autem. quod unigeniti a patre. quia multi prophetarum glorificati sunt. puta moyses. elias. eliseus. et alii multi quoniam; miracula ostenderunt. **S**ed et angeli visibiles apparentes. et eam que est ipse nature dorsum lucem manifestanter. **S**ed et cherubim et seraphim cum multa visis sunt gloria appa. **A**b omnibus hinc nos adducunt eum gloriam. et super omnem naturam et consensuum nostrorum claritatem. erigunt mentem. ad ipsum nos perducit bonorum vitam. **Q**uod. Non ut ipse aut altius hominum. ut angeli. aut archangeli aut aliam superiorum vitam est gloria quam vidimus. sed quod ipse dicitur. ipse regis. ipse naturam sui unigeniti. **G**regorius. In sacro eloquio. sic et quod. aliquid non per similitudinem ponitur. sed per unitatem. **V**nde est illud. quod unigenitum a patre. **C**risostomus. **A**c si dicitur. **V**idimus gloriam quem dicitur. et convenienter est hinc unigenitum et naturalem filium. **C**onfectio enim multorum regem valde ornatum iudicium cum autem enumerantur non possunt unum representare claritatem. hinc induant. **Q**uid oportet multa dicere. **Q**ui rex erat. **S**ic nobis dicit. **V**idimus gloriam eius. **G**loria. quod unigeniti a patre. **A**ngeli enim apparentes. in seculum et diem habent omnia agerant. **I**psa vero ut dominum cum humani forma apparent. **S**ed et creature dominum cognoverunt stella magos uocant. angeli pastores. puer exultant in uero. **S**ed et per testatur est de celis.

et factus est ipse aduentus. **S**ed et ipsa rerum natura omni terra clarus clamavit quoniam rex celorum adueniat. **E**t enim demones fugerunt infirmitatis spes soluebat. mortuos diuites tenebant sepulchra. et animal amantia ad uitam uitam agebat. quod utique quid dicitur. **P**receptorum prophetarum celestium legum tractem. **A**ngelicam urbanitatem bonam ordinationem. **O**rigenes. **E**ius autem quod sequitur. plenam gratiam et unitatem. dupliciter intelligitur est. **H**oc enim de humanitate ac diuinitate incarnati ubi accipit. **I**ta ut plenitudo gratie referatur ad humanitatem. **E**tenim quoniam ipse caput est ecclesie et primogenitus carnis unius. quoniam maximus et principalis gratie ex quo multa precedentibus unitate. **H**omo efficitur deus. in ipso primordiale manifestatum est. **H**oc et plenitudo gratie est de spiritu sancto intelligi. **A**nus septiformis operis humanitatem et impleuit. plenitudo vero uero unitatis ad diuinitatem refertur. **S**i uero plenitudinem gratie et unitatis de nouo testamento manifestum intelligitur. non incongrue primam plenitudinem gratie non testamini est per ipsum donatum. **L**egatum similitudo unitatem in ipso esse impletam. **S**toph. **V**t plenam gratiam. per uerbum unum gloriosum erat. dicitur dauid. **V**isus est gloria in labiis tuis. **E**t ueritate. **E**tenim quod moyses et ipse loquuntur aut operantur in figura. **X**pistum autem ueritate.

To
i omel.

Iohannes
Testimoni
um philet
um de ipso et da
mat dicit.
Hic erat quod

Dixit **A**licum?
Superius fuisse n
missum hominem
ad philetum testi
monium. hic dicitur
testimonium suum.
quod manifeste per
primam. **V**nde dicit. **I**ohannes
testimonium philet
de ipso. **C**risostomus. **V**t
aliter. hinc induat. ac si di
cat. **N**on estimetis
quod nos qui sumus